
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  SV Veldhaus… R

I II III IV V VI Punkte

5 15 1 12 7 9

19

╳
19

5 10 11 13 18 Auszeit

11:14
19:22

Ende
17:22

B  SV Union Lo… S

I II III IV V VI Punkte

8 5 9 6 11 1

2514

17:18

0
25

6 7 15 17 18
Auszeit

17:16

S
A
T
Z

2

Start
17:25

B  SV Union Lo… R

I II III IV V VI Punkte

9 14 2 3 10 16

254

23:12

╳
19

1
20

2
23

6
24

12
25

14
Auszeit

Ende
17:44

A  SV Veldhaus… S

I II III IV V VI Punkte

2 15 1 12 7 9

15

1
11

3
12

4
14

5
15

7 10 Auszeit

5:10
12:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:47

A  SV Veldhaus… R

I II III IV V VI Punkte

5 15 1 4 8 9

1113 6 3

1:17 4:22 1:16

╳ 1 3 4 8 11 Auszeit

0:6
11:24

Ende
18:04

B  SV Union Lo… S

I II III IV V VI Punkte

14 5 1 6 4 9

25

11 20 21 22 23 25
Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Bentheim (Frauen)
Frauen

B  SV Union Lohne VI vs. SV Veldhausen II A

Spiel 18 01.11.2025 15:00 Uhr

Mehrzweckhalle Lohne
49835 Wietmarschen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Union Lo… 14/14

1 Roling, Laura X

2 Altendeitering, An… X
3 Geerds, Lena X
4 Kamprolf, Ida X
5 Vogt, Lotta X

6 Bartels, Annika X
8 Tälkers, Madlen X
9 Focks, Marie X

10 Lambers, Franziska X
11 Glüpker, Mia X

12 Schrigten, Greta X
13 Rexing, Liilly X
14 Thien, Lene X
16 Tausch, Finja X

B  Libero

12 Schrigten, Greta X
13 Rexing, Liilly X

B  Offizielle

T Lambers, Christiane
CT Harland, Rosemarie

C

A  SV Veldhaus… 14/14

1 Lenderink, Janelle X
2 Johannink, Joana X
3 Epmann, Neele X
4 Prinz, Neele X

5 Dust, Melina X
6 Klomparens, Jella X
7 Bucholc, Julia Anna X
8 Scholte-Nielink Mole… X

9 Egbers, Ona X
11 Brink, Josie X
12 Brouwer, Lea X
13 Wolberink, Annika X
15 Lübbermann, Jule X

17 Veddeler, Emma Ulrike X

A  Libero

11 Brink, Josie X
17 Veddeler, Emma Ulrike X

A  Offizielle

T Egbers, Martin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SV Union Lo… SV Veldhaus… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 142 19 0 0 2
0 1 1 25 2 19 15 0 0 2
0 0 1 25 3 17 11 0 3 2

4
5

1 2 3 75 178 45 0 3 6
Start: 15:00 Ende: 18:04 Dauer: 3:04

Sieger: SV Union Lohne VI

Schiedsgericht Linienrichter
1 Roling, Anna 1

2 Last, Imke 2

Schr. Berndsen, Greta
Assist. Schnieders, Hannah

Dokument erstellt: 01.11.2025 18:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


