

Kreisliga Bentheim (Frauen)

Frauen

B SV Union Lohne VI vs. SV Veldhausen II A Spiel 18

01.11.2025 15:00 Uhr

Mehrzweckhalle Lohne 49835 Wietmarschen



				Start 15:00	A) sv v	eldhaı	ıs	R Ende 17:22			Œ	B SV Union Lo S				S	S Start 17:25		B SV Union Lo			o	R	En 17	Ende 17:44		A SV Veldhau			S	
		^		II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Bur		ıfstellung T	5	15	1	12	7	9		8	5	9	6	11	1	-	T	9	14	2	3	10	16		2	15	1	12	7	9		
tell	Auswechsel-	Spielernr.	, 🗀						19	14						25	-			4				25							15	
Aufs		pielstand								17:18	3									23:12	2											
Ш	4	_	L_															,														
	1. Aufschlag- 2.	5. 6. 1	19	5	10	11	13	18	Auszeit	0 25)	6	7	15	17	18	Auszeit	2	χ 19	1 20	2 23	6 24	12 25	14	Auszeit	1 1 1	3 12	4 14	5 (15)	7	10	Auszeit	
	runden 3.	7.							11:14	9						17:16					Ĺ.,				'	_					5:10 12:23	
	4.	8.							19:22							17:16															12:23	
		S		Start 17:47	(A) sv v	eldhaı	ıs	R	En	nde 8:04	Œ) SV Uı	nion L	o	S	S	_														
	Aufscl	hlagfolge		II	III	IV	ΙV	VI	Punkte		II	III	IV	ΙV		Punkte	^	Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
<u>g</u>	Startau	ufstellung 🗡	\ 5	_	1	4	8	9	, annee	14	5	1	6	4	9	· annec	A															
la	:	Spielernr.	F	13	6	<u> </u>		3	111		Ť	+ -		<u> </u>		25	Т															
ufst	Auswechsel- spieler	pielstand Z	!		4:22			1:16									Z															
٨	3			1				1	1																							
	1.			1	3	4	8	11)	Auszeit	11	20	21	22	23	25)	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit	
	Aufschlag- 2. runden 3.	7.	•						0:6	1						Addition	4							Addiction							/\d32Cit	
	4.	8.							11:24																							
																									V Uni	on I o		14/	14	\ a\ ()		
	A 6 1	hlagfolge A		II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	te 1 F	Rolina	Laura		14/			eldhaus	
	Autsci	niagroige 💻																							· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·							
	Ctartau																							2 (۹n		UDLE	nderink,	lanelle X
nng		ıfstellung	-																					3 (O Altei Geerds	ndeite s, Lena	ring, <i>F</i> I	۹n	X 2	Joha	nnink, Joa	ina X
stellung	Auswechsel-																							3 C	Alter Geerds Kampr	ndeite s, Lena olf, Ida	ring, <i>F</i> I	An	X 2 X 3	Joha Epm	enderink, nnink, Joa ann, Neel z, Neele	ina X e X
Aufstellung	Auswechsel-	ıfstellung	-																					3 C 4 k 5 V	Alter Geerds Kampr Jogt, L	ndeite s, Lena olf, Ida otta	ring, <i>I</i> I a	An	X 2 X 3 X 4 X 5	Joha Epm Prin Dust	nnink, Joa ann, Nee z, Neele z, Melina	e X X X
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.																						3 C 4 k 5 V 6 E	Alter Geerds Kampr Jogt, L Bartels	ndeite s, Lena olf, Ida otta s, Anni	ring, <i>F</i> a ka	An	X 2 X 3 X 4 X 5 X 6	Joha Epm Prin Dust	nnink, Joa ann, Nee z, Neele :, Melina nparens, J	e X X X X ella X
Aufstellung	Auswechselspieler S Aufschlag- 2.	Spielernr. spielstand 5. 6.							Auszeit							Auszeit							Ausze	3 C 4 k 5 V 6 E 8 T	Alter Geerds Kampr Vogt, L Bartels Glkers	ndeite s, Lena olf, Ida otta s, Anni s, Mad	ring, <i>I</i> a ka len	An	X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 7	Joha Epm Prin Dust Klon Buch	nnink, Joa ann, Nee z, Neele ;, Melina nparens, J nolc, Julia	e X e X x ella X Anna X
Aufstellung	Auswechselspieler S Aufschlagrunden 2. 3.	Spielernr. spielstand 5. 6. 7.																					Ausze	3 C 4 k 5 V 6 E 8 T 9 F	Alter Geerds Kampr Jogt, L Bartels	ndeite s, Lena olf, Ida otta s, Anni s, Mad Marie	ring, <i>I</i> a ka len		X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 7 X 8	Joha Epm Prin Dusi Klon Buck	nnink, Joa ann, Neel z, Neele z, Melina nparens, J nolc, Julia olte-Nielin	e X e X x ella X Anna X k Mole X
Aufstellung	Auswechselspieler S Aufschlag- 2.	Spielernr. spielstand 5. 6. 7.	7																				Ausze	3 C 4 k 5 V 6 E 8 T 9 F 10 L	O Alter Geerds Kampr Jogt, L Bartels Gilkers Ocks, ambe Glüpke	ndeite s, Lena olf, Ida otta s, Anni s, Mad Marie rs, Fra er, Mia	ring, <i>A</i> a ka len ınziska		X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 7 X 8 X 9	Joha Epm Prin Dust Klon Buck Scho	nnink, Joa ann, Nee z, Neele z, Melina nparens, J nolc, Julia olte-Nielin ers, Ona	Name
Aufstellung	Auswechselspieler S _I Aufschlagrunden 3.4.	Spielernr. pielstand 5. 6. 7. 8.							Auszeit	emerl	kung	en									bniss	ie.	Ausze	3 C 4 k 5 V 6 E 8 T 9 F 10 L 11 C	OAlter Geerds Kampr Ogt, L Bartels Tälkers Tocks, Lambe Glüpke Schrigt	ndeite s, Lena olf, Id otta s, Anni s, Mad Marie rs, Fra er, Mia	ring, <i>A</i> a ka len ınziska		X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 7 X 8 X 9 X 1	Joha Epm Prin Dust Klon Buck Scho Egbo	nnink, Joa ann, Neel z, Neele z, Melina nparens, J nolc, Julia olte-Nielin	e X e X x ella X Anna X k Mole X
Aufstellung	Auswechselspieler spieler spieler 2. Aufschlagrunden 3.4.	Spielernr. pielstand 5. 6. 7. 8.		nd					Auszeit	emerk	kung	en							V Unio				Ausze	3 C 4 k 5 V 6 E 8 T 9 F 10 L 11 C	OAlter Geerds Kampr Jogt, L Bartels Tälkers Tocks, Lambe Glüpke Schrigt Rexing	ndeite a, Lena olf, Ida otta a, Anni a, Mad Marie rs, Fra er, Mia en, Gi , Liilly	ring, <i>A</i> a ka len ınziska		X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 7 X 8 X 9 X 1 X 1 X 1	Joha Epm Prin Dusi Klon Buch Scho Egbo Brin Brin Brou Brou Brou Brou Brou Brou Brou Brou	nnink, Joa ann, Neel z, Neele z, Melina nparens, J nolc, Julia olte-Nielin ers, Ona k, Josie wer, Lea perink, An	nna X e X x e X x ella X Anna X k Mole X X x x x x x x x
Aufstellung	Auswechselspieler S _I Aufschlagrunden 3.4.	Spielernr. pielstand 5. 6. 7. 8.		nd					Auszeit	emerk	kung	en						B SV	G P	n Lo Satz	. SV V Daue	e Veldhau	Auszc	3 C 4 k 5 V 6 E 8 T 9 F 10 L 11 C 12 S 13 F A A	OAlter Geerds Kampr Yogt, L Bartels Tälkers Tocks, Lambe Glüpke Schrigt Rexing	ndeite s, Lena olf, Ida otta s, Anni s, Mad Marie rs, Fra r, Mia en, Gi , Liilly Lene	ring, A la ka len inziska		X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 7 X 8 X 9 X 1 X 1 X 1 1 X 1	Joha Epm Prin Dus Klon Buck Scho Egbo Brin Brin Brou Brou Brou Lübl Lübl Lübl	nnink, Joa ann, Neel z, Neele z, Melina nparens, J nolc, Julia olte-Nielin ers, Ona k, Josie wer, Lea perink, An permann,	Name
Aufstellung	Auswechselspieler S _I Aufschlagrunden 3.4.	Spielernr. pielstand 5. 6. 7. 8.		nd					Auszeit	emerl	kung	en						B sv A W 1 1	G P 1 25	n Lo Satz	SV V Daue	e /eldhau	Ausze	3 C 4 k 5 V 6 E 8 T 9 F 10 L 11 C 12 S) 13 F A A 16 T	O Alter Geerds Kampr Yogt, L Bartels Tälkers Tocks, Lambe Glüpke Schrigt Rexing Thien,	ndeite s, Lena olf, Ida otta s, Anni s, Mad Marie rs, Fra r, Mia en, Gi , Liilly Lene	ring, A la ka len inziska		X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 7 X 8 X 9 X 1. X 1. X 1. X 1. X 1.	Joha Epm Prin Dusi Klon Bucl Scho Egbo Brin Brin Brin Brin Brin Lübh Lübh Vedd	nnink, Joa ann, Neel z, Neele z, Melina nparens, J nolc, Julia olte-Nielin ers, Ona k, Josie wer, Lea perink, An permann, deler, Emr	nna X e X x e X x ella X Anna X k Mole X X x x x x x x x
Aufstellung	Auswechselspieler S _I Aufschlagrunden 3.4.	Spielernr. pielstand 5. 6. 7. 8.		nd					Auszeit	emerk	kung	en						B SVA W 1 1 1 0 1 1	G P	n Lo Satz	. SV V Daue 142 19	ee /eldhau	Js (A G W 0 0 0 0	3 C 4 k 5 V 6 E 8 T 10 L 11 C 12 S) 13 F A 16 T 2 B L	O Alter Geerds Kampr /ogt, L Bartels ölkers ocks, ambe Glüpke Gering hien, ausch	ndeite s, Lena olf, Id otta s, Anni s, Mad Marie rs, Fra er, Mia en, Gi , Liilly Lene , Finja	ring, A i a ka len nziska		X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 7 X 8 X 9 X 1. X 1. X 1. X 1. X 1.	Joha Epm Prin Dus Klon Buck Scho Egbo Brin Brin Brou Brou Brou Lübl Lübl Lübl	nnink, Joa ann, Neel z, Neele z, Melina nparens, J nolc, Julia olte-Nielin ers, Ona k, Josie wer, Lea perink, An permann, deler, Emr	Name
<	Auswechselspieler S _I Aufschlagrunden 3.4.	Spielernr. pielstand 5. 6. 7. 8.		nd					Auszeit	emerl	kung	en						B SVA W 1 1 1 0 1 1	G P 1 25 1 25	N Lo Satz 1 2 3 4	. SV V Daue 142 19	e /eldhau	Js (A G W 0 0 0 0	3 C 4 k 5 V 6 E 8 T 10 L 11 C 12 S) 13 F A 16 T 2 B L 2 12 S	O Alter Geerds Kampr Yogt, L Bartels Tälkers Tocks, Lambe Glüpke Schrigt Rexing Thien,	ndeite , Lena olf, Id. otta , Anni , Mad Marie rs, Fra er, Mia en, Gi , Liilly Lene , Finja	ring, A i a ka len nziska		X 2 X 3 X 4 X 5 X 7 X 8 X 9 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1	Joha Epm Prin Dusi Klon Bucl Scho Egbo Brin Brin Brin Lübb Vedo Libe	nnink, Joa ann, Neel z, Neele c, Melina nparens, J nolc, Julia olte-Nielin ers, Ona k, Josie wer, Lea perink, An permann, deler, Emr	nna X e X e X x ella X Anna X k Mole X X x nika X Jule X na Ulrike X
Aufstellung	Auswechselspieler S _I Aufschlagrunden 3.4.	Spielernr. pielstand 5. 6. 7. 8.		nd					Auszeit	emerl	kung	en						B SV A W 1 1 1 0 1 0	G P 1 25 1 25 1 25	Satz 1 2 3 4 5	Daue 142 19 17	/eldhaver P 19 15 11	Ausze Js (A G W 0 0 0 0 0 3	3 (4 k 5 k 5 k 6 E 8 7 9 F 10 L 11 (2 S 12 S E 12 S E 12 S E 12 S E 13 F E 13 F E 14 F	Alter Geerds Campr Jogt, L Bartels Focks, Lambe Glüpke Schrigt Rexing Libero Chrigt Rexing	ndeite s, Lena olf, Id. otta s, Anni s, Mad Marie rs, Fra er, Mia en, Gi Lene , Finja en, Gi	ring, A i a ka len nziska		X 2 3 3 4 4 X 5 6 X 7 X 8 X 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Joha Epm Prin Dusi Klon Bucl Scho Egbo I Brin Lübb Vedd Vedd I Brin Vedd Vedd	nnink, Joa ann, Neel z, Neele c, Melina nparens, J nolc, Julia olte-Nielin ers, Ona k, Josie wer, Lea perink, An permann, deler, Emr ro k, Josie deler, Emr	Name
Aufstellung	Auswechselspieler S _I Aufschlagrunden 3.4.	Spielernr. pielstand 5. 6. 7. 8.		nd					Auszeit	emerk	kung	en						B SV A W 1 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 1 1 2 1	G P 1 25 1 25 1 25 1 25 3 75	Satz 1 2 3 4 5	SV V Daue 142 19 17 17	/eldhaver P 19 15 11	Ausze Js (A	3 (4 k 5 k 5 k 6 E 8 7 9 F 10 L 11 (2 S 12 S 13 F 6 E 6 E 8 C 14 K 14 T 15 K 15	O Alter Geerds Campr Oogt, L Bartels Tälkers Tocks, Lambe Glüpke Schrigt Rexing Thien, Tausch Libero Schrigt Rexing	ndeite s, Lena olf, Id- otta s, Anni s, Mad Marie rs, Fra er, Mia en, Gi , Liilly Lene , Finja	ring, A ka ka len inziska reta	a	X 2 3 3 4 4 X 5 6 X 7 X 8 X 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Joha Epm Prin Dusi Klon Bucl Scho Egbo Brin Brin Brin Lübb Vedo Libe	nnink, Joa ann, Neel z, Neele c, Melina nparens, J nolc, Julia olte-Nielin ers, Ona k, Josie wer, Lea perink, An permann, deler, Emr ro k, Josie deler, Emr	nna X e X e X x ella X Anna X k Mole X X x nika X Jule X na Ulrike X
< Aufstellung	Auswechselspieler S _I Aufschlagrunden 3.4.	Spielernr. pielstand 5. 6. 7. 8.		nd					Auszeit	emerk	kung	en						(B) SV A W 1 1 1 0 0 0 1 2 Start:	G P 1 25 1 25 1 25 1 25 3 75	Satz 1 2 3 4 5	SV V Daue 142 19 17 17 178 2: 18:04	er P 19 15 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11	Ausze Js (A G W 0 0 0 0 0 0 3 er: 3:0	3 C 4 k 5 V 6 E 8 T 9 F 10 L 11 C 12 S) 13 F A 16 T 2 B L 2 12 S 13 F 6 B C 4 T L	Alter Geerds Campr Jogt, L Bartels Focks, Lambe Glüpke Schrigt Rexing Libero Chrigt Rexing	ndeite s, Lena olf, Ida otta s, Anni s, Mad Marie rs, Fra er, Mia cen, Gi , Liilly Lene , Finja cen, Gi , Liilly Ile rs, Ch	ring, A ka len inziska reta	a	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	Joha Epm Prin Dusi Klon Buck Scho Egbo Brou Brou Brou Brou Brou Brou Brin Vedo Libe Offi:	nnink, Joa ann, Neel z, Neele c, Melina nparens, J nolc, Julia olte-Nielin ers, Ona k, Josie wer, Lea perink, An permann, deler, Emr ro k, Josie deler, Emr	e X e X x ella X Anna X k Mole X X x nika X Jule X na Ulrike X x x x x x x
<	Auswechselspieler S _I Aufschlagrunden 3.4.	Spielernr. pielstand 5. 6. 7. 8.		nd					Auszeit	emerk	kung	en						(B) SV A W 1 1 1 0 0 0 1 2 Start:	G P 1 25 1 25 1 25 1 25 3 75 15:00	Satz 1 2 3 4 5	SV V Daue 142 19 17 17 178 2: 18:04	er P 19 15 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11	Ausze Js (A G W 0 0 0 0 0 0 3 er: 3:0	3 C 4 k 5 V 6 E 8 T 9 F 10 L 11 C 12 S) 13 F A 16 T 2 B L 2 12 S 13 F 6 B C 4 T L	O Alter Geerds (ampr /ogt, L Bartels älkers ocks, ambe Glüpke Gchrigt Rexing hien, ausch ibero Gchrigt Rexing Offizie	ndeite s, Lena olf, Ida otta s, Anni s, Mad Marie rs, Fra er, Mia cen, Gi , Liilly Lene , Finja cen, Gi , Liilly Ile rs, Ch	ring, A ka len inziska reta	a	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	Joha Epm Prin Dusi Klon Buck Scho Egbo Brou Brou Brou Brou Brou Brou Brin Vedo Libe Offi:	nnink, Joa ann, Neel z, Neele z, Melina nparens, J nolc, Julia olte-Nielin ers, Ona k, Josie deler, Emr ro k, Josie deler, Emr zielle	e X e X x ella X Anna X k Mole X X x nika X Jule X na Ulrike X x x x x x x

Schiedsgericht Linienrichter Roling, Anna Last, Imke Berndsen, Greta

Assist. Schnieders, Hannah